
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1561
   1070
   1068

Halenkovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za Halenkovice krásnější
 1.     Anna Kašpárková                              57        1.           447
 2.     Roman Kedruš                                 48        2.           415
 3.     František Palla                              53        4.           399
 4.     Michal Kubičík                               46        3.           339
 5.     Dušan Chlud                                  36        5.           381

Volební strana č. 2 - Iniciativa občanů Halenkovic
 1.     Iveta Stiksová                               54        4.           519
 2.     Jaromír Blažek                               49        1.           516
 3.     František Vojáček                            50        3.           502
 4.     Petr Strašák                                 54        5.           471
 5.     Karel Platoš                                 47        2.           369
 6.     Radana Dundálková                            48        6.           433

Volební strana č. 3 - Vize
 1.     Zuzana Šalášková                             29        1.           150

Volební strana č. 4 - ANO 2011 a Nezávislí
 1.     Eliška Trvajová                              40        1.           287
 2.     Jiří Sudolský                                39        2.           242
 3.     Žaneta Zapletalová                           39        3.           173

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Za Halenkovice krásnější
 1.     Tomáš Veselský                               44        6.           348
 2.     Michal Palúch                                42        7.           368
 3.     Ondřej Gabrhelík                             43        8.           385
 4.     Veronika Horková                             45        9.           369
 5.     Šárka Kašparová                              36       10.           337
 6.     Josef Gabrhelík                              45       11.           312
 7.     Pavel Novák                                  58       12.           301
 8.     Bronislav Langer                             59       13.           341
 9.     Marek Hučík                                  48       14.           283
10.     Kamil Hanáček                                39       15.           284

585220 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Iniciativa občanů Halenkovic
 1.     Tomáš Hofbauer                               32        7.           371
 2.     Blanka Janišová                              41        8.           378
 3.     Jiří Pavelka                                 42        9.           418
 4.     Dagmar Kylarová                              51       10.           361
 5.     Jaroslav Vičánek                             49       11.           343
 6.     Ivan Blaha                                   57       12.           414
 7.     Martin Jančík                                45       13.           356
 8.     Antonín Holásek                              66       14.           357
 9.     Antonín Stratil                              66       15.           375

Volební strana č. 3 - Vize
 1.     Monika Fürstová                              35        4.           103
 2.     Pavel Fürst                                  36        6.            89
 3.     Martin Gregor                                32        2.            84
 4.     Radek Trvaj                                  29        3.            60
 5.     Jan Novák                                    35        5.            56
 6.     Filip Liška                                  29        7.            41
 7.     David Prechtl                                28        8.            43
 8.     Vít Dundálek                                 21        9.            46
 9.     Naďa Hanáčková                               41       10.            43
10.     Simona Přílučíková                           27       11.            49
11.     Pavlína Dudešková                            41       12.            57
12.     Pavlína Gajdošíková                          35       13.            32
13.     Julie Veselá                                 41       14.            39
14.     Zbyněk Holásek                               39       15.            61

Volební strana č. 4 - ANO 2011 a Nezávislí
 1.     Břetislav Režný                              64        4.           185
 2.     Jaroslav Musil                               40        5.           184
 3.     Petr Pavelka                                 53        6.           192
 4.     Soňa Huťková                                 42        7.           172
 5.     Roman Šubík                                  48        8.           154
 6.     Eva Sudolská                                 35        9.           165
 7.     Marie Mihálová                               66       10.           168
 8.     Michal Čapka                                 41       11.           164
 9.     Dominik Polášek                              25       12.           176
10.     Robert Černoch                               52       13.           158
11.     Martin Kopečný                               40       14.           142
12.     Ludvík Vysloužil                             43       15.           154

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za Halenkovice krásnější
Počet hlasů pro stranu:   5309, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Kašpárková                                  447
              2.    Roman Kedruš                                     415
              3.    Michal Kubičík                                   339
              4.    František Palla                                  399
              5.    Dušan Chlud                                      381
              6.    Tomáš Veselský                                   348
              7.    Michal Palúch                                    368
              8.    Ondřej Gabrhelík                                 385

585220 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Veronika Horková                                 369
             10.    Šárka Kašparová                                  337
             11.    Josef Gabrhelík                                  312
             12.    Pavel Novák                                      301
             13.    Bronislav Langer                                 341
             14.    Marek Hučík                                      283
             15.    Kamil Hanáček                                    284

Volební strana č. 2 - Iniciativa občanů Halenkovic
Počet hlasů pro stranu:   6183, hranice:      453,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Blažek                                   516
              2.    Karel Platoš                                     369
              3.    František Vojáček                                502
              4.    Iveta Stiksová                                   519
              5.    Petr Strašák                                     471
              6.    Radana Dundálková                                433
              7.    Tomáš Hofbauer                                   371
              8.    Blanka Janišová                                  378
              9.    Jiří Pavelka                                     418
             10.    Dagmar Kylarová                                  361
             11.    Jaroslav Vičánek                                 343
             12.    Ivan Blaha                                       414
             13.    Martin Jančík                                    356
             14.    Antonín Holásek                                  357
             15.    Antonín Stratil                                  375

Volební strana č. 3 - Vize
Počet hlasů pro stranu:    953, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Šalášková                                 150
              2.    Martin Gregor                                     84
              3.    Radek Trvaj                                       60
              4.    Monika Fürstová                                  103
              5.    Jan Novák                                         56
              6.    Pavel Fürst                                       89
              7.    Filip Liška                                       41
              8.    David Prechtl                                     43
              9.    Vít Dundálek                                      46
             10.    Naďa Hanáčková                                    43
             11.    Simona Přílučíková                                49
             12.    Pavlína Dudešková                                 57
             13.    Pavlína Gajdošíková                               32
             14.    Julie Veselá                                      39
             15.    Zbyněk Holásek                                    61

Volební strana č. 4 - ANO 2011 a Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2716, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Trvajová                                  287
              2.    Jiří Sudolský                                    242
              3.    Žaneta Zapletalová                               173
              4.    Břetislav Režný                                  185

585220 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jaroslav Musil                                   184
              6.    Petr Pavelka                                     192
              7.    Soňa Huťková                                     172
              8.    Roman Šubík                                      154
              9.    Eva Sudolská                                     165
             10.    Marie Mihálová                                   168
             11.    Michal Čapka                                     164
             12.    Dominik Polášek                                  176
             13.    Robert Černoch                                   158
             14.    Martin Kopečný                                   142
             15.    Ludvík Vysloužil                                 154

........................................18:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Danuše Lipoldová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Monika Kazdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585220 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Halenkovice Zlín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15161               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za Halenkovice krásnější           5309   15      15161,00           35,01
č. 2 - Iniciativa občanů Halenkovic       6183   15      15161,00           40,78
č. 3 - Vize                                953   15      15161,00            6,28
č. 4 - ANO 2011 a Nezávislí               2716   15      15161,00           17,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za Halenkovice krásnější
      Iniciativa občanů Halenkovic
      Vize
      ANO 2011 a Nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6183,00     2 - Iniciativa občanů Halenkovic  
   2.            5309,00     1 - Za Halenkovice krásnější      
   3.            3091,50     2 - Iniciativa občanů Halenkovic  
   4.            2716,00     4 - ANO 2011 a Nezávislí          
   5.            2654,50     1 - Za Halenkovice krásnější      
   6.            2061,00     2 - Iniciativa občanů Halenkovic  
   7.            1769,66     1 - Za Halenkovice krásnější      
   8.            1545,75     2 - Iniciativa občanů Halenkovic  
   9.            1358,00     4 - ANO 2011 a Nezávislí          
  10.            1327,25     1 - Za Halenkovice krásnější      
  11.            1236,60     2 - Iniciativa občanů Halenkovic  
  12.            1061,80     1 - Za Halenkovice krásnější      
  13.            1030,50     2 - Iniciativa občanů Halenkovic  
  14.             953,00     3 - Vize                          
  15.             905,33     4 - ANO 2011 a Nezávislí          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za Halenkovice krásnější           5
 2 - Iniciativa občanů Halenkovic       6
 3 - Vize                               1
 4 - ANO 2011 a Nezávislí               3

585220 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Danuše Lipoldová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Monika Kazdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585220 - str. č. 6


